
                                                                                                                               
 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 РІШЕННЯ  

(друга сесія восьмого скликання) 

 

від 23 грудня 2020 року 

м. Городня 

 

Про передачу майна в 

державну власність 

 

Розглянувши звернення Територіального управління Державної судової 

адміністрації України у Чернігівській області, відповідно Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», керуючись ст. 26, 60 

Закону України  «Про  місцеве самоврядування в Україні», Городнянська 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Передати з комунальної власності Городнянської міської ради до 

державної власності до сфери управління Державної судової адміністрації 

України на баланс Територіального управління Державної судової адміністрації 

України у Чернігівській області 3/8 частини нежитлового приміщення, яке 

знаходиться за адресою: м. Городня, вулиця Троїцька, 10, загальною площею 

604,6 м. кв., з метою розміщення Городнянського районного суду Чернігівської 

області та подальшого використання за цільовим призначенням. 

 

2. Державній судовій адміністрації України, до початку роботи комісії з 

передачі нерухомого майна, погодити пропозицію про передачу 

вищезазначеного нежитлового приміщення з комунальної у державну власність 

з органом, уповноваженим управляти державним майном. 

 

3. До підписання акту приймання-передачі об`єкту у державну власність 

вирішити питання щодо розміщення Городнянського районного суду у вказаній 

частині нежитлового приміщення на умовах оренди. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони природи та містобудівної діяльності.  

 

Міський голова                                  А.І. Богдан  


